ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΧΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑΣ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δύο χιλιάδες τετρακόσια πενήντα
ευρώ (2.450,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

101037031 πρόκειται να προμηθευτεί τα είδη που περιγράφονται παρακάτω, σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται 

στο σύνολό τους. 

Γενική περιγραφή : Αναλώσιμα στοιχειακού αναλυτή Leco 828/832    

CPV : 33696300-8 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (2.450,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Τεχνικές προδιαγραφές 

α/α Περιγραφή είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές 
Ποσότητα 

(τεμάχια) 

1 Tin capsules, std Size, P/100 (κωδικός κατασκευαστή 501-059) 67 τμχ 

Όπου στις ανωτέρω προδιαγραφές κατονομάζεται ρητά ο κατασκευαστής και το μοντέλο κάποιου